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En spirituel tilgang til penge, 
salg & succes i livet.

MASTERMIND #1

En spirituel & holistisk tilgang til 
overflod, balance & succes i livet.

Mastermind #1 er for dig, der er ude på at leve dit 
formål & skabe ekstraordinære resultater.

Skab flow, formål og forbindelse i dit liv
Find dit sjæls unikke signatur

Forstå bevidsthedsarbejdet på nye niveauer
Skab ekstraordinære resultater

LEV alt den viden, du har tilegnet dig
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Det er her forskellen ligger begravet, hvis du 
ønsker at gå fra at være en "Change-maker" til 
en "Game-changer".

På Mastermind #1 får du ultimativt adgang til 
at transformere "spillet" og skabe flow, formål 
og forbindelse i dit liv.

Du vil opleve, hvad der bliver muligt for dig, når 
du kommer af vejen for dig selv og bliver en 
magnet for de mennesker, der længes efter dit 
formål?

Få en mentor, som har gået vejen selv 
Mastermind #1 er uden sin lige, fordi du fra 
start arbejder spirituelt med dit personlige 
formål i et inspirerende netværk af andre Game-
changers.

Det er desuden en helt unik mulighed for at få 
Pernille som din mentor, der med næsten 30 års 
erfaring, og som har skabt et af de største 
coaching akademier i verden, er en af Danmarks 
mest efterspurgte coaches.

Pernille har støttet flere tusind mennesker, 
herunder succesfulde entreprenører, 
anerkendte musikere, kunstnere, bestseller-
forfattere, terapeuter, psykologer, top-
erhvervsledere, OL-atleter og mange flere i at 
lykkes indenfor deres specifikke felt.

Nu har du muligheden for at få hende som 
mentor til en brøkdel af prisen.

Sammen med underviser og CFO, Laura Juhl, vil 
du blive støttet i igen og igen at bryde igennem 
dit glasloft af muligheder langt ud over det 
ordinære med et hold af ligeså ambitiøse og 
powerfulde mennesker som dig selv.

Oplev, hvordan du med lethed og humor, du ikke 
vidste var mulig, vil manifestere balance, salg og 
succes i livet.

Mindjuice Mastermind  

Fra Change-maker til Game-changer 
Kender du følelsen af, at du har mere 
potentiale i dig, end du får manifesteret?

Du har sikkert før hørt Pernille W. Lauritsen 
sige, at vi mennesker bruger max 40% af vores 
fulde potentiale. Men hvad betyder det 
egentlig, og hvorfor er det sådan?

Erfaring viser, at vi mennesker har langt mere 
talent og potentiale i os, end vi bruger.

Interviews med en række af vores mest 
succesfulde elever igennem snart to årtier har 
lært os, hvad der skiller dem, som lykkes helt 
ekstraordinært fra dem, som drukner i hårdt 
arbejde, lange arbejdsdage og alt for få 
resultater. 

Svaret vil måske overraske dig. 

Vi ser, at alt for mange (danskere) er optaget 
af at ville "kunne" selv, og derfor sparer de 
forkerte steder, når drømmene skal udleves.

Helt modsat fx top-atleter, som vi har været 
heldige at coachuddanne en del af gennem 
årene. Topatleter og sportsfolk ville aldrig 
spare på dygtige trænere og strukturer, når de 
stod foran en vigtig kamp.

Tværtimod søger de netop støtte, struktur og 
træning, når de ønsker at blive bedre. På 
samme måde ved succesfulde entreprenører, 
at de konstant skal investere i dygtige 
undervisere, coaches samt støtte.

Med andre ord, skal man turde fejle og rejse 
sig op igen og bede om hjælp.

Så snart du stopper med at få den korrekte 
støtte, så stopper du også med at udvikle dig 
på det niveau, som du kunne.

Så hvordan bryder du igennem dit eget 
glasloft for at leve af at give netop det?

Mindjuice Mastermind er skabt ud fra en årti-
lang vision om at støtte mennesker i at få 
succes med deres sjæls unikke signatur.

Hvor du går fra "Learning to Living" og 
manifesterer dig selv og dit potentiale fuldt ud 
med præcis den hånd i ryggen, som er 
forskellen på det middelmådige og det 
ekstraordinære.

Gennem denne intense og hands-on træning 
stopper du således med at føle, at du skal jage 
kunder, salg og resultater.

Du får tilgengæld fuldt adgang til at skabe 
resultater langt ud over dine forventning, hvor 
du skaber succes gennem inspiration og 
tiltrækker de "rigtige" mennesker til dig.
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HOT Business- & Coaching seats
Få dit livs gennembrud på kun 2 timer.

Disse 20 inspirerende HOT seats tager 
udgangspunkt i specifikke cases hos dig eller 
en af dine medstuderende.

Oplev frugterne af at blive trænet i visionær 
planlægning, overflod og manifestation.

Mange af de udfordringer, som succesfulde 
mennesker dealer med, minder tilfældigvis 
om hinanden.

Ofte handler de største udfordringer om 
manglende livs-balance, som skaber stress 
og frustration i et område, mens du måske 
lykkes i et andet.

På Mastermind #1 arbejder vi spirituelt med 
HELE dit liv og ikke kun et enkelt aspekt af dit 
liv.

Retreats
På de 2 årlige retreats tager du med dit hold 
på workcamp, hvor du kommer til at arbejde 
committet i 2 dage med dig selv og din 
skaberkraft.

I rammerne af smukke danske slotte eller 
herregårde vil dit formål og din evne til at 
realisere dine drømme blive fodret og foldet 
ud, så du går derfra med energi, planer og 
strategier for at tage de næste vigtigste 
skridt.

Din garanti for, at din drøm ikke bare forbliver 
en god samtale, er, at alle elementer i 
Mastermind #1 udmunder sig i commitment 
og praksis, der baner vejen for at udleve den.

Program for Mastermind

Opbygning
Mindjuice Mastermind er bygget op omkring 
8 days, 20 HOT Business- & Coaching seats, 
14 Q&A's samt 2 årlige retreats. Du får 
undervisning hver mandag for at starte din 
uge på den mest powerfulde måde.

Det er den eneste træningsstruktur, hvor 
indholdet tager udgangspunkt i præcis den 
sammensætning af mål, drømme og 
udfordringer, som holdet kommer med.
Derfor tager træningen udgangspunkt i dig og 
de behov, du har for at springe dit glasloft.

Days
Træningsdagene er 6 intense timer med 
udgangspunkt i essentielle værktøjer for, at 
du kan tage det næste skridt i din proces.

Det at kende teorien og værktøjerne til rent 
faktisk at integrere og få det til at leve i dit liv 
er to vidt forskellige ting.

Vi er comittede til, at du lærer teorien og 
værktøjerne til et punkt, hvor du udfordrer din 
egen indre jantelov. Derfor fokuserer vi på 
træningsdagene på at gå i dybden med viden 
indenfor Blue Ocean Strategy-salg 
kombineret med alle de værktøjer, Pernille 
bruger til at støtte sine klienter med at lykkes.

Du vil blive støttet i at tage konkrete skridt, 
praksisser og commitments på dig, som er i 
integritet med at skabe den forandring, du 
længes efter at bidrage med.

Q&A's
Q&A's er spørgetimer, hvor du kan spørge om 
præcist det du har brug for, for at 
transformere dine udfordringer og opnå dine 
drømme og mål.
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Lokation 
Online. Location for retreat er på danske 
herregårde og godse. Det første retreat 
afholdes på Kragerup Gods.

Forplejning 
Frokost, middag, kaffe, te og frugt er 
indkluderet under retreats.

Program for uddannelsen 
Eftersom alle hold er forskellige, forbeholder 
vi os retten til at lave ændringer i indholdet, 
således at det passer bedst muligt til holdets 
udvikling.

Forudsætninger for deltagelse 
At du har lysten til at udvikle dig selv, og at du 
deltager ansvarligt.

Adgangskrav
Det er en forudsætning, at du er uddannet 
Coach, Ungecoach eller Ledercoach fra 
Mindjuice Academy. 

Er du ikke dette, er det muligt at ansøge om 
dispensation, men vi kan ikke garantere 
optagelse uden forudgående træning.

Alle interesserede skal ansøge om optagelse 
på: mastermind@mindjuice.com.

Praktiske oplysninger

Hvad koster Mastermind #1?
Årsafgiften for Mindjuice Mastermind #1 er 
99.995 kr. ekskl. moms. Bemærk, at 
overnatning på retreats er valgfri og egenbetalt.

Årsafgiften for forløbet kan betales i 3 rater 
mod en merudgift på 3.000 kr. Det er også 
muligt at deltage på forløbet skattefrit gennem 
en bruttolønsordning. 

Prisen inkluderer:

• En træningsstruktur for livet
• Ugentlig undervisning og træning
• 8 intense online days
• 20 HOT business- eller coaching seats
• 2 retreats årligt á 2 dage 9-16
• 14 Q&A's
• Individuel onboarding session med

Pernille W. Lauritsen, hvor hun støtter
dig i at designe præcis den træning,
som skal til for at du lykkes med dine
mål

• Mentoring og supervision
• Et powerfuldt netværk af Mindjuice

Coaches, der vil det samme som dig
• Intern Dojo & Slack-gruppe
• En plan for at vækste og lykkes med at

leve af dit formål
• Transformer teori til levet erfaring

Undervisere
Mastermind #1 undervises af
Mindjuice Founder, Pernille W. É. 
Lauritsen & CFO, Laura Juhl, samt 
udvalgte gæsteundervisere.



WHEN YOU CHANGE  
THE WAY YOU LOOK  
AT THINGS, THE THINGS 
YOU LOOK AT CHANGE 
WAYNE W. DYER
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